

Lidingö ska inte betala höjning av Lidingöbron

Stockholms stad (gm Jan Valeskog (S)) och Stockholms läns landsting (gm Gustav Hemming (C)) uttryckte under veckan och på Handelskammaren sitt "missnöje" respektive "irritation" över Lidingös politikervilja att bekosta en höjning av Gamla Lidingöbron.

Skälet för att bron behöver höjas, uttryckte man, var behovet av att möjliggöra kollektiv sjötrafik under bron, något som man påstod att Lidingös politiker försvårar.

Angreppet på Lidingös politiker (ej närvarande) var både okunnigt och obefogat. Den som har ett intresse av att infrastruktur byggs ut skall givetvis vara med och betala.

På fråga hur mycket Landstinget och Stockholm var villiga att bidra med svarades av dessa företrädare: inget. Det som först var en mycket angelägen fråga var, när frågan om vem som skulle betala, inte längre så angelägen att man ville vara med och ta sin del av notan.

I sann Trump-anda driver politikerna på andra sidan vattnet en fråga som man vill att Lidingöborna betalar för.

Eftersom en höjning av

Gamla Lidingöbron inte är ett intresse för Lidingöborna (men kanske för andra hittills okända resandeflöden till och från Bogesundslandet?) bör våra folkvalda inte ta intryck av landstingets och Stockholms stads tirader i denna fråga. Stå på er Lidingös politiker!

Min egen erfarenhet av finansiering av infrastruktur, där Sverigeförhandlingen (höghastighetståg) är ett exempel bland många, är att det numera är vedertaget att de parter som har ett intresse av att infrastruktur skall byggas (eller ändras) bör vara med och finansiera detta. Detta är en grundläggande utgångspunkt och ganska självklart.

Om herrarna Valeskog och Hemming ser en höjning av Gamla Lidingöbron som angelägen bör de sluta ondgöra sig över Lidingös politiker när dessa inte är närvarande och istället själva ta fram plånboken. Allt annat ändas populism och jag hoppas att vår egen Paul Lindquist kommer ihåg sina lojaliteter om denna fråga passerar hans bord.

**BJÖRN ÖBERG, ADVOKAT
SPECIALISERAD PÅ
INFRASTRUKTUR**